UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19

 của Sở Giáo dục và Đào tạo

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 1638/QĐ-UBND ngày 08/6/2016 của UBND tỉnh

Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 625/QĐ-UBND ngày 18/3/2021 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-SGDĐT ngày 27/3/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 của Sở

Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Chính trị tư tưởng, Trưởng

phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (sau đây viết tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các ông, bà có tên trong

danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo

1. Xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch COVID-19 ứng với từng tình

huống cụ thể theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo cấp tỉnh.

2. Chỉ đạo các đơn vị thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo thành lập Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 và xây dựng Kế hoạch phòng, chống cụ thể

từng đơn vị.

3. Chỉ đạo, kiểm tra, giám sát, phát hiện và xử lý khi có dịch bệnh xảy ra và

thực hiện các quy định phòng, chống dịch bệnh theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Kinh phí và chế độ làm việc của Ban Chỉ đạo

- Thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng Ban

Chỉ đạo chịu trách nhiệm trước Ban Chỉ đạo cấp tỉnh và phân công các thành

viên của Ban Chỉ đạo trong công tác phòng, chống dịch bệnh tùy thuộc chức

năng, nhiệm vụ được giao.

2

- Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19

được trích từ nguồn ngân sách của Sở Giáo dục và Đào tạo và các nguồn kinh phí

hợp pháp khác.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

71/QĐ-SGDĐT ngày 27/3/2020 về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch COVID-19 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 5. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Chính trị tư

tưởng; Trưởng các phòng, ban thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH-GDTX.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 của Sở Giáo dục và Đào tạo
 (Kèm theo Quyết định số               /QĐ-SGDĐT, ngày           tháng 8 năm 2021

của SGDĐT)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ Ghi chú

01 Ông Phạm Đăng Khoa
Giám đốc, Sở Giáo dục

và Đào tạo
Trưởng Ban

02 Ông Đỗ Tường Hiệp
Phó Giám đốc, Sở

Giáo dục và Đào tạo

Phó Trưởng ban

Thường trực

03 Ông Bùi Hữu Thành Cát
Phó Giám đốc, Sở

Giáo dục và Đào tạo
Phó Trưởng ban

04 Bà Lê Thị Kim Oanh
Phó Giám đốc, Sở

Giáo dục và Đào tạo
Phó Trưởng ban

05 Bà Thái Thị Mỹ Bình Chánh Văn phòng Sở Thư ký

06 Bà Lê Thị Thảo
Trưởng phòng GDTrH-

GDTX
Thư ký

07 Ông Biện Văn Minh Trưởng phòng KHTC Thành viên

08 Ông Dương Đình Long Chánh Thanh tra Sở Thành viên

09 Ông Nguyễn Văn Chiêu
Trưởng phòng GDTH-

GDMN
Thành viên

10 Bà Võ Thị Phượng
Trưởng phòng GDTH-

GDMN
Thành viên

11
Ông Nguyễn Hoàng

Chương

Trưởng phòng QLCL-

CNTT
Thành viên

12 Ông Nguyễn Hữu Quát
Trưởng phòng TCCB-

CTTT
Thành viên

13 Ông Trần Văn Hùng
Phó Trưởng phòng

GDTrH-GDTX
Thành viên

14 Ông Phạm Trịnh
Phó Trưởng phòng

GDTrH-GDTX
Thành viên

15 Bà Krông Ái Hương Lan
Phó Trưởng phòng

GDTrH-GDTX
Thành viên

16 Bà Ngô Nữ Mai Hương
Phó Chánh Văn phòng

Sở
Thành viên

17
Bà Nguyễn Thị Mai

Hương

Chuyên viên phòng

GDTrH-GDTX
Thành viên

Danh sách này gồm: 17 người.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T17:13:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-20T18:23:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-20T18:23:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-20T18:24:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-20T18:25:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-20T18:25:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!